PAGE
8

[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

КАЛЕВАЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ  БОРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

47  сессия

 II созыв

                                                                 РЕШЕНИЕ

от  31 октября 2012 года

№  II-47-230
п. Боровой

Об установлении тарифа за услуги технического

и правового характера при совершении нотариальных  действий
     В соответствии с Положением о порядке совершения нотариальных действий должностными лицами администрации Боровского сельского поселения, утвержденным решением Совета Боровского сельского поселения от 31.10.2012 г. № II-47-229
Совет  Боровского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Установить тариф за услуги технического и правового характера при совершении нотариальных действий в размере 200 (двухсот) рублей..
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном  информационном бюллетене «Вестник муниципального образования "Боровское сельское поселение" и разместить его на официальном сайте муниципального образования «Боровское сельское поселение» (http://borovskoesp.ru).
3.     Настоящее Решение вступает в силу с 1 декабря 2012 года.
4. Отменить решение Совета Боровского сельского поселения от 10.12.2008г.  № I-41-217 « Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые Администрацией Боровского сельского поселения».

Глава

Боровского сельского поселения

Е.С.Ругоева